
TAG.fr Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
AlloTAG, Infotrafic
et réservation services Flexo

Toute l’information et toutes
les solutions de mobilités. 

  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

CLAIX

VARCES-
ALLIÈRES-ET-RISSET

Boulodrome
École

Les Roses

Claix
Mairie

Tabor

Les TilleulsGrands
Champs

La Chênaie

La Bâtie

Risset

Pavillon

Saint-Michel

Charrières

Pont Rouge

Les
Bauches

Bel Horizon

Les Pampres

Les Taillis

Bellevue

La Chanteraie

Val d’Allières

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 / 

M
ov

eC
ity

 –
 0

9/
20

22

ÉCHIROLLES

LYCÉE
Marie Curie

rue
 

du
 

Ch
âte

au
ru

e 
Fa

nti
n-

La
tou

r

ru e de
 la

Républ
iqu

e

a ven
ue 

de B elledonne

rue de la Ronzy

av des Grands Cham

ps

ru
e d

u 1
1 N

ov
em

bre

ch
em

in 
de

 
Ri

ss
et

rue
 

de 
la 

Pissa
rde

rue
 

Le
sdi

gui
ère

s

avenue du Pont Rouge
ave

nue
 

de 
la 

Lib
éra

tion

rue 
Beyle  

Stendhal

rue
 

du
 

Ve
rco

rs
rue

 
de

 
la 

Re
vo

ire

A4
80

A5
1

D1
07

5

ave
nue de la Ridelet

D269

152-01

ALLER LMMeJV
Val d'Allières 07:05
La Chanteraie 07:06
Bellevue 07:08
Les Taillis 07:09
Les Pampres 07:10
Les Roses 07:12
Boulodrome – École 07:13
Claix Mairie 
    (arrêt Sacado place Hector Berlioz) 07:15

Tabor 07:16
Les Tilleuls 07:17
Grand Champs 07:18
La Chênaie 07:19
La Bâtie 07:20
Bel Horizon 07:21
Risset 07:24
Pavillon 07:25
Les Bauches 07:26
Saint-Michel 07:27
Charrières 07:28
Pont Rouge 07:30
Lycée Marie Curie
   (arrêt Sacado) 07:40

152-32 152-02 152-04 152-06

RETOUR Me LV MJ
Lycée Marie Curie
   (arrêt Sacado) 12:15 16:15 17:15 17:45

Pont Rouge 12:25 16:25* 17:25* 17:55
Charrières 12:27 16:27 17:27 17:57
Saint-Michel 12:28 16:28 17:28 17:58
Les Bauches 12:29 16:29 17:29 17:59
Pavillon 12:30 16:30 17:30 18:00
Risset 12:31 16:31 17:31 18:01
Bel Horizon 12:34 16:34 17:34 18:04
La Bâtie 12:35 16:35 17:35 18:05
La Chênaie 12:36 16:36 17:36 18:06
Grand Champs 12:37 16:37 17:37 18:07
Les Tilleuls 12:38 16:38 17:38 18:08
Tabor 12:39 16:39 17:39 18:09
Claix Mairie 12:40 16:40 17:40 18:10
Boulodrome – École 12:41 17:41 18:11
Les Roses 12:42 17:42 18:12
Les Pampres 12:44 17:44 18:14
Les Taillis 12:45 17:45 18:15
Bellevue 12:46 17:46 18:16
La Chanteraie 12:48 17:48 18:18
Val d'Allières 12:49 17:49 18:19

* à Pont Rouge, correspondance avec la ligne 

Horaires valables 
à partir du  
1er septembre 2022

Claix Val d'Allières
Échirolles LYCÉE Marie Curie


